

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L.	B.	D.	
N/W:- TOR (ODR) To Bathaha					
Up stn with Kendra Se Ageta					
Agency:- Rakesh Kumar Singh					
Agg. Nos:- 394 SABD/2022-23					
Date of work order:- 29/01/22					
Date of Completion:- 18/01/23					
Actual Date of comp ^l :- 25/01/23					
Measurement					
- NIL -					
Abstract of cost					
(1/1) Const. of 2 ch & wing					
B.M. -- do -- do -- E/I					
Qty vide TMB PN- (50)					
1.300 km @ Rs 3975.66/km Rs = 516800					
(2/2) Const. of reg Pillar/Bay					
-- do -- do -- E/I					
Qty vide TMB PN- (50)					
1.300 km @ Rs 1823.34/km Rs = 237000					
(3/3) Clearing & grubbing					
road-land -- do -- E/I					
Qty vide TMB PN- (50)					
0.389 Hec @ Rs 52970.34/Hec					
Rs = 2060500					

Sch. XLV-Form No. 134

Particulars	Details of actual measurement				Contents of area
	No.	L	B	D	
(41) 40 P/R of 600mm circular - do - E/S Qty wide TMB PN (57) 2 Nos @ Rs 4130.39/Each Rs = 9262700					
(42) 47 P/R of 600mm x 450 mm rectangular - Qty wide TMB PN (57) 2 Nos @ Rs 4584.07/Each Rs = 9168200					
(43) 48 P/R not applied thermo plastic - do - Qty wide TMB PN (57) 260m ² @ Rs 721.95/m ² Rs = 187707000					
(44) 49 P/R of 75mm x 75mm - do - do - E/S Qty wide TMB PN (57) 78.75m ² @ Rs 196.37/m ² Rs = 15464200					
(45) 50 Planting of tree by road side - do - Qty wide TMB PN (57) 53 Nos @ Rs 844.09/Each Rs = 44722200 Rs = 6790328 = 00 Add GST 12% Rs = 8,14,839 = 00 Add 4 C 1% Rs = 67903 = 00 Add S.F. Rs = 106546 = 00 Rs = 79,79,616 = 00 Less 11.16% below C Rs = 8,68,205 = 00 Rs = 69,11,411 = 00 Less prev pay C Rs = 41,03,193 = 00 Rs = 28,08,218 = 00					
Continuation					
Rs = 26,41,230					